
ZARZĄDZENIE NR 197/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN—JEZIORNA

z dnia 28 września 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.), art. 257 pkt li 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 86 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców patiw gazowych
w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 2687, ze zm.) oraz 14 pkt 3 Uchwały
Nr 603/VIII/5 1/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Konstancin-Jezioma na rok 2023. art. 9 Uchwały Nr 612/VIII/53/2023 Rady Miejskiej
Konstancin-Jezioma z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie zmian uchwMy budżetowej na rok 2023, zarządza się co
następuje:

* 1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2023 roku na
podstawie Zalącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie utega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zmianie ulega załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Plan wydatków na przedsięwzięcia
realizowane xy ramach Funduszu Sołeckiego - zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. „%aMIsfl.zA

Id: 8DF1OF9B-89CE-43ED-8035-9449EB167FFE. Uchwalony Strona Ł



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 197/VIII/2023

4
Burmistna Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 września 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 ha finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
(„0V ID-19

OG 200039 Refundacja podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw
domowych

Dział

Rozdzial Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 0,00 254 484,00

Dział 750 Administracja publiczna 0100 3 500,00

Ro: 75011 Urzędy wojewódzkie 0.00 3 500.00

ą 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 3 500,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OG 120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0.00 3 500,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 276,00

Roz 75495 Pozostała działalność 0,00 2 276,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 2 276,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obyateIorn Ukrainy

OG 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 660,00

OO 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zI 0,00 I 616,00

Dział 753 Różne rozliczenia 0,00 175 667,00

Roz. 75814 Różne rozliczenia j?nansowe 0,00 175 667,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 175 667,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OC 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 175 667,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 43 841,00

Roz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajqce 0,00 1 676,00
niektóre świadczenia Z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 I 676,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

OG 120300 Ootacje celowe z budżetu państwa na zadania wlasne gminy 0,00 I 676,00

Ro:.852ł6 Zasiłki stałe 0,00 30 292,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżelu państwa na realizację własnych 0,00 30 292,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

OO 120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 0,00 30 292,00

Ro:.85219 Ośi”odkipo”nocy społeczne,, 0,00 5 748,00

20W Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 0.00 5 748,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OC 120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 5 748,00

Roz. 85295 Pozostała działalność 0.00

0,00

0,00

6125.00

6 125.00

6 125.00

Id: 8DF10f9B-89CE-43ED-8035-9449EBł67FFE. Uchwalony Strona 2



S. 1 GMINY

mgr ż-Niedzielska

mgr
Z

0,00

0,00

10000,00

10000,00

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 29 200,00

Roz.854]5 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 19 200,00

2030 Dotacja cełowa otrzymana z budżetu państwa na reałizację własnych 0,00 19 200,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

OG 120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 0,00 19 200,00

Roz.85495 Pozostała działalność 0,00 10 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie łub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatełom Ukrainy

OG 200484 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - stypendia i zasiłki dla uczniów
z Ukrainy

Z ijp. R Z

Id: 8DF1OF9B-89CE-43ED-8035-9449EB167FFE. Uchwałony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 197/VIII/2023

S
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 września 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dzial
Rozdzial Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Wydatki 148 826,00 403 310,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 3 500,00

Raz 01030 Izby rolnicze 000 3500,00

* 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych Xv wysokości 2% uzyskanych 0,00 3 500,00
wpływów z podatku rolnego

PGDK 200173 Wpłaty gminna rzecz izb rolniczych 0,00 3500,00

Roz.01095 Pozostała działalność 3500,00 0,00

4300 Zakup ushz pozostałych 3 500,00 0,00
tA 200002 Różne usługi 3500,00 0,00

Dział 600 Transport i łączność 50000,00 50000,00

Roz600l6 D.ygipzihlic:negtniizne 50000,00 50000.00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00
DO 200071 Bieżące utrzymanie dróg gminnych 50000,00 0,00

4300 Zakup ushig pozostałych 0,00 50000,00
00 200082 Oznakowanie pionowe ipoziome dróg 0,00 50000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 2 000,00

Ro:.70007 Gospodaroii”cnzie mieszkaniowym zasobem gmim” 2000,00 2000,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000.00
GKL 200272 Koszty pokrycia przeprowadzek z gminnych lokali komunalnych 2 000.00 0.00

GKL 200058 Sprzątanie lokali komunalnych 0,00 2000,00

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 3 500,00

Roz.75011 Urzędy %„ojewodzkze 0,00 3500,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 0.00 3 500.00
USC 200020 Zadania zlecone gminy 0.00 3 500,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 276,00

Roz.75495 Pozostała działalność 0,00 2276,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane Xv związku z pomocą 0,00 2 167,00
obywatelom Ukrainy

OPS 200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40zł 0,00 I 6 16,00

USC 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy
- nadanie numeru PESEL 0,00 551,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wyplacanych 0,00 109,00
Xv związku z pomocą obywatelom Ukrainy

USC 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 109,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 63 426,00 239 093,00

Ro:.80101 Szkoły podslau”ou”e 31 226,00 6668,00

* 41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00
SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 20000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych Ił 226,00 0,00
SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych II 226,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 668,00
SP S 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 668,00

Roz.80103 Oc/działy przedszkolne uszko/ac/z podstawowych 0,00 397,00

Id: 8DFIOF9B-89CE-43ED-8035-9449E8167FFE. Uchwalony Strona 4



Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 0,00
finansowanie lab dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

OkZ 200107 Niepubliczne Przedszkole Akademia Pana Adama 0,00

OKZ 200431 Niepubliczne Przedszkole American Montessori Preschool

OKZ 200109 Niepubliczne Przedszkole „Blue Be/f

OKZ 200114 Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bI. Edmunda Bojanowskiego” 0,00

OKZ 200113 Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” 0,00

OKZ 200119 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek” 0,00

Dzial
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 397,00
SP 5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 397,00

Roz.80104 Przedszkola 22 800,00 31 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 0,00

P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00
P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 0,00
P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 800,00 0,00

* 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 31 800,00
P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 31 800,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 0,00 802,00

* 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 802,00
SPS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 802,00

Roz.80l13 Dowożenie uczniów do szkól 0,00 20 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 900,00
SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 450,00
SP 4 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 650,00
SP4 200100 Wydatki jednostekbudżetowych 0,00 16 650,00

Roz.80148 Stołówki szkolne iprzedszkolne 9 400,00 778,00

* 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 0,00
P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00 0.00

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00
P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 400,00 0,00

* 4270 Zakup usług remontowych 0,00 400,00
P2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 378,00
SP5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 378,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 0,00 271,00
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych fórmach

wychowania przedszkolnego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 271,00
5P5 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 271,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 0,00 2 710,00

nauki i metod płacy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 710,00
SP S 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 710,00

Roz,80195

2340
Pozostala działalność 0,00 175 667,00

0,00

0,00

24781,00

1507,00

1507,00

1501,00

1507,00

1507,00

15 070,00

Id: 8DFIOF9B-89CE-43E0-8035-9449EB167FFE. Uchwalony Strona 5



Dzial
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

0,00DKZ 200111 Przedszkole Montessori „No Bell” I 507,00

OKZ 200110 Szkoła Podstawowa Mootessori „No Bell” 0,00 669,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 0,00 50013,00
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pl 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 8040,00

P4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 4 020,00

SP I 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 14 850,00

SP 2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 23 103,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10580,00
SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 9 080,00

SP 6 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 I 500,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 32 020,00
obywatelom Ukrainy

P2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 01000

P3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2010,00

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 25 000.00

SP 6 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 300000

* 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w” związku z pomocą 0,00 34 776,00
obywatelom Ukrainy

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 25 000,00

SP 4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 5 000,00

SP 5 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 776,00

SP 6 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2000,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 0,00 ł3 497,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 9 823,00

SP 4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 I 800,00

SP 5 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 474,00

SP 6 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 I 400,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 0,00 to ooo,oo
obywatelom Ukrainy
200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z UkrainySP 3 0,00 10 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 500,00 46341,00

Rnz85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za nsob3”pohiel-ajqce 0,00 1 676,00
niektóre świadczenia zpomocy społecznej oraz za asahi”

uczeslniczqce w zajęciach ii centr????? integracji SjYOłeczt?ej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 I 676,00
085 200440 Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne 0,00 I 6 76,00

Ro:852ł6 Zasiłki stałe 0,00 30 292.00

31 tO Świadczenia społeczne 0,00 30 292,00
CR5 200440 Wydatki realtwowane w ramach dotacji na zadania własne 0.00 30 292,00

Roz85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500.00 8 248,00

* 3 I 10 Świadczenia społeczne 0,00 S 748W0
OPS 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 5 748_00

4270 Zakup usług remontowych 0.00 2 500.00
OPS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00
OPS 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 500,00 0,00

Ro:85295 Pozostała działalność 0,00 6 125,00

t tO Świadczenia społeczne 0,00 6 125,00

Id: 8DF 10F9B-89CE-43ED-8035-9449EB I67FFE. Uchwalony Strona 6



2 200,00 0,00
2 200,00 0,00

0,00 2 200,00
0,00 2 200,00

0,00 Ł 200,00
0,00 I 200,00

Z up. BUAMISTRZA
7A

mgrR zard
ZAST PC,Ą

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

QPS 200039 Refundacja podatku VA Tza paliwo gazowe dla gospodarstw 0,00 6 125,00
domowych

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 29 200,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 19 200,00

3240 Stypendia dta uczniów 0,00 19 200,00
OKZ 200125 Stypendia socjalne dla uczniów 0,00 19 200,00

Roz.85495 Pozostała działalność 0,00 10 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 10 000,00
przebywającym na terytorium RP

OKZ 200484 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - stypendia i zasiłki dla uczniów 0,00 IQ 000,00
z Ukrainy

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 400,00 27 400,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast Wsi 0,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24 000,00
GKL 200283 Utrzymanie w czystości terenu i urządzeń w Parku Zdrojowym 0,00 24 000,00

Roz.90015 Oświetlenie tąlic, placów i dróg 25 200,00 0,00

* 4260 Zakup energii 22 700,00 0,00
DG 200003 Energia, woda, gaz 22 700,00 0,00

4300 Zakup uslug pozostałych 2 500,00 0,00
DG 200084 Przyłącza sieci energetycznych 2 500,00 0,00

Roz.90095

* 4110
GOSiR

Składki na ubezpieczenia społeczne
500040 Utrzymanie Placu Zabaw w Słomczynie

Pozostała działalność 2 200,00 3 400,00

* 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
GOSiR 500040 Utrzymanie Placu Zabaw w Słomczynie

42 ł O Zakup materiałów i wyposażenia
DG 200092 Pranie, rozwieszanie i zakup flag narodowych

Id: 8DFIOF9B-H9CE-43ED-8035-9449EB167FFE. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 197/VIII/2023

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 września 2023 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancja-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

OKZ 200107 Niepubliczne
Ptedszko1e „A kodem Ja Patia
Adama”

OKZ 200431 Niepubliczne
Przedszkole Amerkan
Mantessori Preschool

OKZ 200109 Niepubliczne
Przedszkole „Blzie Bell”

OKZ 200/14 N,ejmhl,c:ne
P,”zećlszhole „Och,-onka liii.
bł. Edmunda Bojatzoitykiego

QKZ 200113 Niepubliczne
P,-zedszkole „Suka Dziecka”

QKZ 200119 Niepubliczne
P,-:edckole „Veso/u”

OKZ 200111 Przedy:kole
Montesori „No Bell”

OKZ 200110 Szkola Podstau ouuy
Moniessori „No Bell”

Dział
. Plan przed . „ . - Plan po

Rozdzial Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Wydatki 29 404 517,00 0,00 24 781,00 29 429 298,00

Dotacje diajednostek spoza 14 537 530,00 0,00 24 781,00 14 562 311,00
sektora finansów publicznych
Dotacje podmiotowe 13 464 840,00 24 781.00 13 489 621.00

Dział 801 Oświata i wychowanie 12 594 657,00 0,00 24 781,00 12 619 438,00

Roz80l95 Pozostała działalrioć 210 293.00 0,00 24 781,00 235 074,00

* 2340 Dotacja ce[owa dla jednoutki 210 293,00 0,00 24 78[.00 235 074,00
spoza sektora finansów
publicznych na rinaisowanie lub
dofinansowanie zadań bieżacych
zw:ązanych pomocą
obywatelom_Ukrainy

23 934.00 0,00 I 507.00 25 441.00

10549.00 0.00

/8053,00 0,00

14 799,00 0.00

1] 966.00 0,00

114 982,00 0.00

10819,00 0.00

5 191.00 0.00

1 507,00 12056,00

1507,00 19560,00

1507,00 16306,00

1507,00 13 473.00

1507000 130 052,00

1507,00 12326,00

669,00 5860.00

SKARB,\ MINY

mqr inż.

zup.

Id: 8DFIOF9B-89CE-43ED-8035-9449EB167FFE. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 197/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 września 2023 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu
Sołeckiego

DziaI
. Plan przed . . . Plan PO

Rozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf
-

Wydatki łącznie 969 024,00 2 200,00 2 200,00 969 024,00

Bieżaep 796 936.00 2 200.00 796 936.00

Sołectwo Slomczyn
Wydatki 56 419,00 2 200,00 2 200,00 56 419,00

Dzial 900 Gospodarka komunalna i 30 000,00 2 200,00 2 200,00 30 000,00
ochrona środowiska

Roz.90095 Pozostała działalność 30 000,00 2 200,00 2 200,00 30 000,00

* 4110 Składki na ubezpieczenia 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00
społeczne

GOSIR 500040 Utrzymanie Placu Zabaw 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00
ii Slomczyaie

*4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12800,00 „OO 2200,00 —- 15 QO0
GOSiR 500040 Utrzymanie Placu Zabaw /2800,00 0,00 2 200,00 15 000,00

w Sło,nczynie

Z UP.,$T.TRZA

mgr yszar- Młlchnłek
ZAS EPCA JRrISTR7,Ą

Id: F8 101581 -3344-4E59-AF32-0636B56808C7, Uchwalony Strona 9



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 197/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

28 września 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 010 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.500 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wpiaty gmin na rzecz izb rolniczych.

Zmiany w dziale 600 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 50.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na oznakowanie pionowe i poziome dróg.

Zmiany w dziale 700 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.000 zł. wynikąją z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na sprzątanie lokali komunalnych.

Zmiany w dziale 750 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.500 zł?
wynikają z decyi nr 230/2023 Wojewody Mazowieckiego. w sprawie przyznania dotacji celowej
przeznaczonej na archiwizację ksiąg U SC.

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.276 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na nadanie numeru
PESEL oraz wypłatę świadczeń pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia
obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 758 po stronie dochodów budżetowych w kwocie ł75.667 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 175.667 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na edukacją dzieci z
Ukrainy. Ponadto na wnioski gminnych szkół i przedszkoli zostały zabezpieczone środki budżetowe
na bieżące funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych, wynikają z decyzji nr 225/2023,
223/2023, 248/2023 Wojewody Mazowieckiego. Otrzymano również środki finansowe z Funduszu
Przeciwdzialania COyID-19 na refundację podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw
domowych.

Zmiany w dziale 854 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 29.200 zł,
wynikąją z decyzji nr 145 Wojewody Mazowieckiego. w sprawie przyznania dotacji celowej
przeznaczonej na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym oraz otrzymanych środków
finansowych z Funduszu Pomocy na stypendia i zasiki dla uczniów z Ukrainy.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w lącznej kwocie 27400 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na utrzymanie czystości na terenie miasta i \V

Parku Zdrojowym oraz zakup flag narodowych. Ponadto dokonane zostały zmiany paragrafów
klasyfikacji budżetowej na zadaniu realizowanym w ramach Fundusz Soleckiego ..Utrzymanie Placu
Zabaw w Słomczynie”.

Z up. B,JttlSTtłZJ.

SKA1 GMINY
mgrRjszard ć mlek

ZAST PCA BU MIS RZA

ntqr jr kdzteLska

Id: F8 [0158 I-3344-4E59-AF32-0636B56808C7. Uchwalony Strona 10


